
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP ROMA 2023 (2305046A)
Roma - 05-05-2023 - 07-05-2023

Torneo CP ROMA 2023 2305046A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 05-05-2023 - 07-05-2023

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri OLIVO Ilaria  - OLIVO P.

Partecipanti 45

Sito Internet

Brozzi Danilo

1Pacilli Emanuele

2
Costantino Guido

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Brozzi Danilo 4.5 ITA 12.0013.508.00 11.501973 1769 2136 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2008

2 2 CM Pacilli Emanuele 4.0 ITA 15.0018.0010.5014.252095 1771 2011 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1984

3 7 1N Costantino Guido 4.0 ITA 12.5014.508.50 11.251856 1514 1875 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2002

4 6 M D 'amore Emanuele 4.0 ITA 11.5013.007.50 9.75 1874 1633 1874 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1954

5 14 CM Marino Giovanni 4.0 ITA 11.0013.007.00 9.00 1786 1665 1906 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1960

6 5 M Farina Saverio 4.0 ITA 11.0012.507.50 10.501900 1575 1816 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1956

7 13 2N Triglia Alessandro 3.5 ITA 12.0012.008.00 6.00 1788 1698 1794 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 1 0 2002

8 8 1N Pastore Cosmas 3.5 ITA 13.0014.509.00 9.75 1854 1614 1763 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1983

9 11 1N Elia Alessio 3.5 ITA 12.5014.008.50 8.25 1833 1575 1724 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1972

10 33 NC Vella Giuseppe 3.5 ITA 11.0012.007.50 6.75 1339 1588 1738 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1988

11 4 1N Mora Lorenzo 3.0 ITA 14.5016.0010.007.50 1922 1664 1771 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1988

12 9 CM Pagano Sergio 3.0 ITA 11.5011.507.50 7.50 1853 1574 1767 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1960

13 15 1N Alessi Andrea 3.0 ITA 12.5013.008.00 5.00 1732 1520 1713 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1975

14 16 CM Iatrino Vincenzo 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.00 1653 1470 1663 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1961

15 28 NC Flacco Gianluca 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.00 1423 1548 1620 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2000

16 25 NC Marinelli Cesare Federico3.0 ITA 11.0011.507.00 5.00 1454 1470 1663 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2003

17 23 NC Marchenkov Lorenzo 3.0 ITA 11.0011.508.00 5.50 1482 1559 1752 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2012

18 24 1N Tomassetti Giuseppe 3.0 ITA 5.50 5.50 2.50 2.50 1477 1653 1779 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 1 1 1942

19 19 2N Agamennone Alessio 2.5 ITA 14.0015.5010.006.50 1587 1515 1516 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1976

20 21 3N Corvi Maddalena 2.5 ITA 13.5015.009.50 6.00 1505 1627 1748 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2011

21 44 NC Rovira Tommaso 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.75 999 1681 1489 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2002

22 18 3N Ruscitti Simone 2.5 ITA 9.50 10.506.00 4.00 1596 1479 1480 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1995

23 34 NC Saporito Giulio Cong Yan2.5 ITA 9.50 10.506.50 3.75 1329 1529 1650 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2012

24 10 1N Macchini Bruno 2.5 ITA 8.50 10.006.00 4.25 1849 1297 1418 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1957

25 17 2N Mercuri Lorenzo 2.0 ITA 15.5017.5011.006.00 1653 1662 1591 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1998

26 32 NC Richichi Valerio 2.0 ITA 12.0012.508.00 3.00 1340 1536 1585 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2011

27 31 2N Navarra Stefano 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.00 1353 1352 1503 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1964

28 35 2N Pica Polivia 2.0 ITA 10.0010.006.50 1.00 1320 1678 1486 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1961

29 29 2N Abuhamdieh Nando 2.0 ITA 9.50 10.005.50 1.50 1385 1425 1354 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1951

30 39 NC Luongo Raffaele 2.0 ITA 6.50 7.00 4.50 1.50 1229 1291 1460 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1968

31 26 3N Giannandrea Fabio 1.5 ITA 14.0015.509.50 2.75 1445 1503 1355 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1966

32 20 2N Silano Pierluigi 1.5 ITA 12.5013.508.50 2.75 1551 1411 1503 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1970

33 22 NC Fastellini Filippo 1.5 ITA 11.0012.507.50 2.75 1497 1507 1479 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2001

34 43 NC Parisi Antonio 1.5 ITA 10.0011.507.00 2.75 999 1441 1146 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1998

35 38 3N Tamburrini Andrea 1.5 ITA 9.50 11.006.50 2.75 1258 1391 1363 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1955

36 41 NC Corvi Giosue ' Francesco1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.25 1076 1420 1272 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2011

37 1 FM Sibilio Mario 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 2279 1477 2154 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1960

38 36 NC Scivittaro Federico 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 1.50 1319 1622 1555 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 2012

39 12 1N Nardoni Matteo 1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 2.50 1792 1405 1406 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2011

40 30 NC Pacitti Federico 1.0 ITA 7.50 7.50 3.50 2.00 1359 1361 1437 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 2009

41 45 NC Sarcia' Alida 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 999 1376 642 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1972

42 40 NC Continolo Marco Amadeus1.0 ITA 9.50 11.006.00 2.00 1223 1413 1208 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1998

43 42 NC D'Amore Davide Ariele1.0 ITA 6.00 6.00 3.50 0.00 999 1369 635 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 2005

44 27 NC Coloricchio Nicolas 1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.75 1428 1440 1118 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1993

45 37 3N Luminaria Ivan 0.5 ITA 9.50 11.006.50 0.75 1296 1419 1088 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1975
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1385 1425 1354 1951 M 832600 112355

19 2N Agamennone Alessio ITA LAZ RM 1587 1515 1516 1976 M 2888365 178822

15 1N Alessi Andrea ITA LAZ RM 1732 1520 1713 1975 M 864471 109739

3 CM Brozzi Danilo ITA LAZ RM 1973 1769 2136 2008 M 2855637 170871

27 NC Coloricchio Nicolas ITA LAZ RM 1428 1440 1118 1993 M 893390 149448

40 NC Continolo Marco AmadeusITA FRI TS 1223 1413 1208 1998 M 28557620 194010

41 NC Corvi Giosue ' FrancescoITA LAZ RM 1076 1420 1272 2011 M 28518144 170195

21 3N Corvi Maddalena ITA LAZ RM 1505 1627 1748 2011 F 28518152 170196

7 1N Costantino Guido ITA BAS PZ 1856 1514 1875 2002 M 2810900 151251

6 M D 'amore Emanuele ITA LAZ RM 1874 1633 1874 1954 M 804860 117294

42 NC D'Amore Davide ArieleITA LAZ RM 999 1369 635 2005 M

11 1N Elia Alessio ITA LAZ RM 1833 1575 1724 1972 M 827770 108913

5 M Farina Saverio ITA LAZ RM 1900 1575 1816 1956 M 803901 105394

22 NC Fastellini Filippo ITA UMB PG 1497 1507 1479 2001 M 28587677 198327

28 NC Flacco Gianluca ITA LAZ RM 1423 1548 1620 2000 M 28587685 199779

26 3N Giannandrea Fabio ITA LAZ RM 1445 1503 1355 1966 M 891630 140472

16 CM Iatrino Vincenzo ITA LAZ LT 1653 1470 1663 1961 M 808610 117825

37 3N Luminaria Ivan ITA LAZ RM 1296 1419 1088 1975 M 28585143 110953

39 NC Luongo Raffaele ITA UMB TR 1229 1291 1460 1968 M 28575768 196560

10 1N Macchini Bruno ITA LAZ RM 1849 1297 1418 1957 M 864846 108904

23 NC Marchenkov Lorenzo ITA LAZ RM 1482 1559 1752 2012 M 28554574 192592

25 NC Marinelli Cesare FedericoITA CAM NA 1454 1470 1663 2003 M 28566408 196234

14 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1786 1665 1906 1960 M 833142 133974

17 2N Mercuri Lorenzo ITA LAZ RM 1653 1662 1591 1998 M 28590074 200977

4 1N Mora Lorenzo ITA LOM BG 1922 1664 1771 1988 M 819808 101713

12 1N Nardoni Matteo ITA LAZ RM 1792 1405 1406 2011 M 28533518 187410

31 2N Navarra Stefano ITA LAZ RM 1353 1352 1503 1964 M 884510 146460

2 CM Pacilli Emanuele ITA ABR PE 2095 1771 2011 1984 M 812900 101775

30 NC Pacitti Federico ITA LAZ RM 1359 1361 1437 2009 M 28561430 194445

9 CM Pagano Sergio ITA LAZ RM 1853 1574 1767 1960 M 813583 100352

43 NC Parisi Antonio ITA BAS PZ 999 1441 1146 1998 M 28558260 194007

8 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1854 1614 1763 1983 M 803677 122763

35 2N Pica Polivia ITA LAZ RM 1320 1678 1486 1961 F 869104 118122

32 NC Richichi Valerio ITA LAZ RM 1340 1536 1585 2011 M 28520734 185010

44 NC Rovira Tommaso ITA EMI RE 999 1681 1489 2002 M

18 3N Ruscitti Simone ITA LAZ RM 1596 1479 1480 1995 M 2808418 158722

34 NC Saporito Giulio Cong YanITA LAZ RM 1329 1529 1650 2012 M 2857540 173750

45 NC Sarcia' Alida ITA LOM VA 999 1376 642 1972 F 28597893

36 NC Scivittaro Federico ITA PUG BA 1319 1622 1555 2012 M 28575970 196287

1 FM Sibilio Mario ITA LAZ RM 2279 1477 2154 1960 M 800422 109717

20 2N Silano Pierluigi ITA LAZ RM 1551 1411 1503 1970 M 2800077 153330

38 3N Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1258 1391 1363 1955 M 857351 100257

24 1N Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1477 1653 1779 1942 M 814580 130685

13 2N Triglia Alessandro ITA LAZ RM 1788 1698 1794 2002 M 28561678 194744

33 NC Vella Giuseppe ITA LAZ RM 1339 1588 1738 1988 M 28578074 197848
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

37 1 FM Sibilio Mario 1.0 ITA | 24 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

2 2 CM Pacilli Emanuele 4.0 ITA | 25 N 1 | 14 B 1 | 13 N Â½ | 8 B 1 | 3 N Â½ | -1

1 3 CM Brozzi Danilo 4.5 ITA | 26 B 1 | 15 N 1 | 17 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 1

11 4 1N Mora Lorenzo 3.0 ITA | 27 N 1 | 16 B 1 | 23 N 1 | 3 B 0 | 14 N 0 | -1

6 5 M Farina Saverio 4.0 ITA | 28 B 1 | 17 N 0 | 26 B 1 | 21 N 1 | 9 B 1 | 1

4 6 M D 'amore Emanuele 4.0 ITA | 29 N 1 | 19 B Â½ | 20 N 1 | 13 B 1 | 7 N Â½ | -1

3 7 1N Costantino Guido 4.0 ITA | 30 B 1 | 21 N Â½ | 44 B 1 | 11 N 1 | 6 B Â½ | 1

8 8 1N Pastore Cosmas 3.5 ITA | 31 N 1 | 20 B Â½ | 33 N 1 | 2 N 0 | 15 B 1 | -1

12 9 CM Pagano Sergio 3.0 ITA | 0 0 | 35 B 1 | 28 N 1 | 16 B 1 | 5 N 0 | 0

24 10 1N Macchini Bruno 2.5 ITA | 32 B 0 | 44 N 0 | 35 B 1 | 34 N Â½ | 22 B 1 | 1

9 11 1N Elia Alessio 3.5 ITA | 33 N Â½ | 22 B 1 | 19 N 1 | 7 B 0 | 18 N 1 | -1

39 12 1N Nardoni Matteo 1.0 ITA | 34 B 1 | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 13 2N Triglia Alessandro 3.5 ITA | 35 N 1 | 0 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 21 B 1 | 0

5 14 CM Marino Giovanni 4.0 ITA | 36 B 1 | 2 N 0 | 32 B 1 | 17 N 1 | 4 B 1 | 1

13 15 1N Alessi Andrea 3.0 ITA | 37 N 1 | 3 B 0 | 43 N 1 | 23 B 1 | 8 N 0 | -1

14 16 CM Iatrino Vincenzo 3.0 ITA | 38 B 1 | 4 N 0 | 36 B 1 | 9 N 0 | 44 B 1 | 1

25 17 2N Mercuri Lorenzo 2.0 ITA | 39 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 14 B 0 | 28 N 0 | -1

22 18 3N Ruscitti Simone 2.5 ITA | 40 B Â½ | 32 N 1 | 21 B 0 | 22 N 1 | 11 B 0 | 1

19 19 2N Agamennone Alessio 2.5 ITA | 41 N 1 | 6 N Â½ | 11 B 0 | 25 B 1 | 33 N 0 | -1

32 20 2N Silano Pierluigi 1.5 ITA | 42 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 0 | 44 N 0 | 34 B 0 | 1

20 21 3N Corvi Maddalena 2.5 ITA | 43 N 1 | 7 B Â½ | 18 N 1 | 5 B 0 | 13 N 0 | -1

33 22 NC Fastellini Filippo 1.5 ITA | 44 B Â½ | 11 N 0 | 38 B 1 | 18 B 0 | 10 N 0 | 1

17 23 NC Marchenkov Lorenzo 3.0 ITA | 45 N 1 | 12 B 1 | 4 B 0 | 15 N 0 | 31 B 1 | 1

18 24 1N Tomassetti Giuseppe 3.0 ITA | 1 N 0 | 37 B 1 | 0 0 | 0 1 | 29 N 1 | -1

16 25 NC Marinelli Cesare Federico3.0 ITA | 2 B 0 | 34 N 1 | 45 B 1 | 19 N 0 | 32 B 1 | 1

31 26 3N Giannandrea Fabio 1.5 ITA | 3 N 0 | 39 B 1 | 5 N 0 | 33 B 0 | 41 N Â½ | -1

44 27 NC Coloricchio Nicolas 1.0 ITA | 4 B 0 | 36 N 0 | 40 B Â½ | 0 0 | 37 N Â½ | 0

15 28 NC Flacco Gianluca 3.0 ITA | 5 N 0 | 41 B 1 | 9 B 0 | 38 N 1 | 17 B 1 | 1

29 29 2N Abuhamdieh Nando 2.0 ITA | 6 B 0 | 38 N 0 | 37 B 1 | 40 N 1 | 24 B 0 | 1

40 30 NC Pacitti Federico 1.0 ITA | 7 N 0 | 43 B 0 | 39 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

27 31 2N Navarra Stefano 2.0 ITA | 8 B 0 | 0 0 | 41 N 1 | 43 B 1 | 23 N 0 | 0

26 32 NC Richichi Valerio 2.0 ITA | 10 N 1 | 18 B 0 | 14 N 0 | 45 B 1 | 25 N 0 | -1

10 33 NC Vella Giuseppe 3.5 ITA | 11 B Â½ | 40 N 1 | 8 B 0 | 26 N 1 | 19 B 1 | 1

23 34 NC Saporito Giulio Cong Yan2.5 ITA | 12 N 0 | 25 B 0 | 42 N 1 | 10 B Â½ | 20 N 1 | -1

28 35 2N Pica Polivia 2.0 ITA | 13 B 0 | 9 N 0 | 10 N 0 | 0 1 | 40 B 1 | 0

38 36 NC Scivittaro Federico 1.0 ITA | 14 N 0 | 27 B 1 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

45 37 3N Luminaria Ivan 0.5 ITA | 15 B 0 | 24 N 0 | 29 N 0 | 41 B 0 | 27 B Â½ | 1

35 38 3N Tamburrini Andrea 1.5 ITA | 16 N 0 | 29 B 1 | 22 N 0 | 28 B 0 | 43 N Â½ | -1

30 39 NC Luongo Raffaele 2.0 ITA | 17 B 0 | 26 N 0 | 30 B 0 | 42 N 1 | 45 N 1 | -1

42 40 NC Continolo Marco Amadeus 1.0 ITA | 18 N Â½ | 33 B 0 | 27 N Â½ | 29 B 0 | 35 N 0 | -1

36 41 NC Corvi Giosue ' Francesco1.5 ITA | 19 B 0 | 28 N 0 | 31 B 0 | 37 N 1 | 26 B Â½ | 1

43 42 NC D'Amore Davide Ariele 1.0 ITA | 20 N 0 | 0 0 | 34 B 0 | 39 B 0 | 0 1 | 1

34 43 NC Parisi Antonio 1.5 ITA | 21 B 0 | 30 N 1 | 15 B 0 | 31 N 0 | 38 B Â½ | 1

21 44 NC Rovira Tommaso 2.5 ITA | 22 N Â½ | 10 B 1 | 7 N 0 | 20 B 1 | 16 N 0 | -1

41 45 NC Sarcia' Alida 1.0 ITA | 23 B 0 | 0 1 | 25 N 0 | 32 N 0 | 39 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

29 2N Abuhamdieh Nando ITA 1385 5 2.00 2.45 -0.45 1425.601354 1951 M 832600 112355

19 2N Agamennone Alessio ITA 1587 5 2.50 2.76 -0.26 1515.201516 1976 M 2888365 178822

15 1N Alessi Andrea ITA 1732 4 2.00 2.26 -0.26 1520.801713 1975 M 864471 109739

3 CM Brozzi Danilo ITA 1973 5 4.50 3.49 1.01 1769.402136 2008 M 2855637 170871

40 NC Continolo Marco AmadeusITA 1223 4 0.50 1.10 -0.6 1413.601208 1998 M 28557620 194010

41 NC Corvi Giosue ' FrancescoITA 1076 5 1.50 0.68 0.82 1420.801272 2011 M 28518144 170195

21 3N Corvi Maddalena ITA 1505 4 1.50 0.73 0.77 1627.801748 2011 F 28518152 170196

7 1N Costantino Guido ITA 1856 4 3.00 2.81 0.19 1514.001875 2002 M 2810900 151251

6 M D 'amore Emanuele ITA 1874 5 4.00 3.78 0.22 1633.401874 1954 M 804860 117294

11 1N Elia Alessio ITA 1833 5 3.50 3.88 -0.38 1575.001724 1972 M 827770 108913

5 M Farina Saverio ITA 1900 5 4.00 4.14 -0.14 1575.801816 1956 M 803901 105394

22 NC Fastellini Filippo ITA 1497 4 1.00 1.39 -0.39 1507.001479 2001 M 28587677 198327

28 NC Flacco Gianluca ITA 1423 5 3.00 1.98 1.02 1548.001620 2000 M 28587685 199779

26 3N Giannandrea Fabio ITA 1445 5 1.50 2.48 -0.98 1503.401355 1966 M 891630 140472

16 CM Iatrino Vincenzo ITA 1653 4 2.00 2.21 -0.21 1470.201663 1961 M 808610 117825

37 3N Luminaria Ivan ITA 1296 4 0.00 1.50 -1.5 1419.601088 1975 M 28585143 110953

39 NC Luongo Raffaele ITA 1229 3 0.00 0.62 -0.62 1291.001460 1968 M 28575768 196560

10 1N Macchini Bruno ITA 1849 4 2.50 3.65 -1.15 1297.001418 1957 M 864846 108904

23 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1482 4 2.00 1.08 0.92 1559.601752 2012 M 28554574 192592

25 NC Marinelli Cesare FedericoITA 1454 4 2.00 1.73 0.27 1470.001663 2003 M 28566408 196234

14 CM Marino Giovanni ITA 1786 5 4.00 2.98 1.02 1665.801906 1960 M 833142 133974

17 2N Mercuri Lorenzo ITA 1653 5 2.00 2.35 -0.35 1662.201591 1998 M 28590074 200977

4 1N Mora Lorenzo ITA 1922 4 2.00 2.86 -0.86 1664.401771 1988 M 819808 101713

12 1N Nardoni Matteo ITA 1792 2 1.00 1.78 -0.78 1405.501406 2011 M 28533518 187410

31 2N Navarra Stefano ITA 1353 3 1.00 1.24 -0.24 1352.751503 1964 M 884510 146460

2 CM Pacilli Emanuele ITA 2095 5 4.00 4.11 -0.11 1771.002011 1984 M 812900 101775

30 NC Pacitti Federico ITA 1359 2 1.00 0.76 0.24 1361.331437 2009 M 28561430 194445

9 CM Pagano Sergio ITA 1853 4 3.00 3.03 -0.03 1574.001767 1960 M 813583 100352

8 1N Pastore Cosmas ITA 1854 5 3.50 3.57 -0.07 1614.001763 1983 M 803677 122763

35 2N Pica Polivia ITA 1320 4 1.00 0.87 0.13 1678.251486 1961 F 869104 118122

32 NC Richichi Valerio ITA 1340 4 1.00 0.69 0.31 1536.801585 2011 M 28520734 185010

18 3N Ruscitti Simone ITA 1596 5 2.50 3.17 -0.67 1479.601480 1995 M 2808418 158722

34 NC Saporito Giulio Cong YanITA 1329 4 1.50 0.71 0.79 1529.001650 2012 M 2857540 173750

36 NC Scivittaro Federico ITA 1319 2 0.00 0.20 -0.2 1622.331555 2012 M 28575970 196287

1 FM Sibilio Mario ITA 2279 1 1.00 0.92 0.08 1477.002154 1960 M 800422 109717

20 2N Silano Pierluigi ITA 1551 3 0.50 1.05 -0.55 1411.001503 1970 M 2800077 153330

38 3N Tamburrini Andrea ITA 1258 4 1.00 0.89 0.11 1391.401363 1955 M 857351 100257

24 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1477 3 2.00 1.45 0.55 1653.331779 1942 M 814580 130685

13 2N Triglia Alessandro ITA 1788 4 2.50 2.28 0.22 1698.501794 2002 M 28561678 194744

33 NC Vella Giuseppe ITA 1339 5 3.50 1.37 2.13 1588.401738 1988 M 28578074 197848
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CP ROMA 2023 (2305046A)
Roma - 05-05-2023 - 07-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC Coloricchio Nicolas ITA 1428 0 0.00 2.20 -1.2 0 1440.001118 1993 M 149448

42 NC D'Amore Davide ArieleITA 999 0 0.00 0.40 -0.4 0 1369.67635 2005 M

43 NC Parisi Antonio ITA 999 0 0.00 0.60 0.9 0 1441.401146 1998 M 194007

44 NC Rovira Tommaso ITA 999 0 0.00 0.40 2.1 0 1681.201489 2002 M

45 NC Sarcia' Alida ITA 999 0 0.00 0.50 -0.5 0 1376.25642 1972 F
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Sibilio Mario ITA 2279   |  24 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1477 1 - 0

2 25 NC Marinelli Cesare Federico ITA 1454   |  2 CM Pacilli Emanuele ITA 2095 0 - 1

3 3 CM Brozzi Danilo ITA 1973   |  26 3N Giannandrea Fabio ITA 1445 1 - 0

4 27 NC Coloricchio Nicolas ITA 1428   |  4 1N Mora Lorenzo ITA 1922 0 - 1

5 5 M Farina Saverio ITA 1900   |  28 NC Flacco Gianluca ITA 1423 1 - 0

6 29 2N Abuhamdieh Nando ITA 1385   |  6 M D 'amore Emanuele ITA 1874 0 - 1

7 7 1N Costantino Guido ITA 1856   |  30 NC Pacitti Federico ITA 1359 1 - 0

8 31 2N Navarra Stefano ITA 1353   |  8 1N Pastore Cosmas ITA 1854 0 - 1

9 10 1N Macchini Bruno ITA 1849   |  32 NC Richichi Valerio ITA 1340 0 - 1

10 33 NC Vella Giuseppe ITA 1339   |  11 1N Elia Alessio ITA 1833 Â½ - Â½

11 12 1N Nardoni Matteo ITA 1792   |  34 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1329 1 - 0

12 35 2N Pica Polivia ITA 1320   |  13 2N Triglia Alessandro ITA 1788 0 - 1

13 14 CM Marino Giovanni ITA 1786   |  36 NC Scivittaro Federico ITA 1319 1 - 0

14 37 3N Luminaria Ivan ITA 1296   |  15 1N Alessi Andrea ITA 1732 0 - 1

15 16 CM Iatrino Vincenzo ITA 1653   |  38 3N Tamburrini Andrea ITA 1258 1 - 0

16 39 NC Luongo Raffaele ITA 1229   |  17 2N Mercuri Lorenzo ITA 1653 0 - 1

17 18 3N Ruscitti Simone ITA 1596   |  40 NC Continolo Marco Amadeus ITA 1223 Â½ - Â½

18 41 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1076   |  19 2N Agamennone Alessio ITA 1587 0 - 1

19 20 2N Silano Pierluigi ITA 1551   |  42 NC D'Amore Davide Ariele ITA 999 1 - 0

20 43 NC Parisi Antonio ITA 999   |  21 3N Corvi Maddalena ITA 1505 0 - 1

21 22 NC Fastellini Filippo ITA 1497   |  44 NC Rovira Tommaso ITA 999 Â½ - Â½

22 45 NC Sarcia' Alida ITA 999   |  23 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1482 0 - 1

23 9 CM Pagano Sergio ITA 1853   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP ROMA 2023 (2305046A)
Roma - 05-05-2023 - 07-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Pacilli Emanuele 1 ITA 2095   |  14 CM Marino Giovanni 1 ITA 1786 1 - 0

2 15 1N Alessi Andrea 1 ITA 1732   |  3 CM Brozzi Danilo 1 ITA 1973 0 - 1

3 4 1N Mora Lorenzo 1 ITA 1922   |  16 CM Iatrino Vincenzo 1 ITA 1653 1 - 0

4 17 2N Mercuri Lorenzo 1 ITA 1653   |  5 M Farina Saverio 1 ITA 1900 1 - 0

5 6 M D 'amore Emanuele 1 ITA 1874   |  19 2N Agamennone Alessio 1 ITA 1587 Â½ - Â½

6 21 3N Corvi Maddalena 1 ITA 1505   |  7 1N Costantino Guido 1 ITA 1856 Â½ - Â½

7 8 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1854   |  20 2N Silano Pierluigi 1 ITA 1551 Â½ - Â½

8 23 NC Marchenkov Lorenzo 1 ITA 1482   |  12 1N Nardoni Matteo 1 ITA 1792 1 - 0

9 32 NC Richichi Valerio 1 ITA 1340   |  18 3N Ruscitti Simone 0.5 ITA 1596 0 - 1

10 11 1N Elia Alessio 0.5 ITA 1833   |  22 NC Fastellini Filippo 0.5 ITA 1497 1 - 0

11 40 NC Continolo Marco Amadeus0.5 ITA 1223   |  33 NC Vella Giuseppe 0.5 ITA 1339 0 - 1

12 44 NC Rovira Tommaso 0.5 ITA 999   |  10 1N Macchini Bruno 0 ITA 1849 1 - 0

13 9 CM Pagano Sergio 0 ITA 1853   |  35 2N Pica Polivia 0 ITA 1320 1 - 0

14 24 1N Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1477   |  37 3N Luminaria Ivan 0 ITA 1296 1 - 0

15 34 NC Saporito Giulio Cong Yan0 ITA 1329   |  25 NC Marinelli Cesare Federico0 ITA 1454 0 - 1

16 26 3N Giannandrea Fabio 0 ITA 1445   |  39 NC Luongo Raffaele 0 ITA 1229 1 - 0

17 36 NC Scivittaro Federico 0 ITA 1319   |  27 NC Coloricchio Nicolas 0 ITA 1428 1 - 0

18 28 NC Flacco Gianluca 0 ITA 1423   |  41 NC Corvi Giosue ' Francesco0 ITA 1076 1 - 0

19 38 3N Tamburrini Andrea 0 ITA 1258   |  29 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1385 1 - 0

20 30 NC Pacitti Federico 0 ITA 1359   |  43 NC Parisi Antonio 0 ITA 999 0 - 1

21 1 FM Sibilio Mario 1 ITA 2279   |  0 - F

22 13 2N Triglia Alessandro 1 ITA 1788   |  1 - F

23 31 2N Navarra Stefano 0 ITA 1353   |  0 - F

24 42 NC D'Amore Davide Ariele0 ITA 999   |  0 - F

25 45 NC Sarcia' Alida 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP ROMA 2023 (2305046A)
Roma - 05-05-2023 - 07-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Triglia Alessandro 2 ITA 1788   |  2 CM Pacilli Emanuele 2 ITA 2095 Â½ - Â½

2 3 CM Brozzi Danilo 2 ITA 1973   |  17 2N Mercuri Lorenzo 2 ITA 1653 1 - 0

3 23 NC Marchenkov Lorenzo 2 ITA 1482   |  4 1N Mora Lorenzo 2 ITA 1922 0 - 1

4 20 2N Silano Pierluigi 1.5 ITA 1551   |  6 M D 'amore Emanuele 1.5 ITA 1874 0 - 1

5 7 1N Costantino Guido 1.5 ITA 1856   |  44 NC Rovira Tommaso 1.5 ITA 999 1 - 0

6 33 NC Vella Giuseppe 1.5 ITA 1339   |  8 1N Pastore Cosmas 1.5 ITA 1854 0 - 1

7 19 2N Agamennone Alessio 1.5 ITA 1587   |  11 1N Elia Alessio 1.5 ITA 1833 0 - 1

8 18 3N Ruscitti Simone 1.5 ITA 1596   |  21 3N Corvi Maddalena 1.5 ITA 1505 0 - 1

9 5 M Farina Saverio 1 ITA 1900   |  26 3N Giannandrea Fabio 1 ITA 1445 1 - 0

10 28 NC Flacco Gianluca 1 ITA 1423   |  9 CM Pagano Sergio 1 ITA 1853 0 - 1

11 14 CM Marino Giovanni 1 ITA 1786   |  32 NC Richichi Valerio 1 ITA 1340 1 - 0

12 43 NC Parisi Antonio 1 ITA 999   |  15 1N Alessi Andrea 1 ITA 1732 0 - 1

13 16 CM Iatrino Vincenzo 1 ITA 1653   |  36 NC Scivittaro Federico 1 ITA 1319 1 - 0

14 25 NC Marinelli Cesare Federico1 ITA 1454   |  45 NC Sarcia' Alida 1 ITA 999 1 - 0

15 22 NC Fastellini Filippo 0.5 ITA 1497   |  38 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1258 1 - 0

16 27 NC Coloricchio Nicolas 0 ITA 1428   |  40 NC Continolo Marco Amadeus0.5 ITA 1223 Â½ - Â½

17 10 1N Macchini Bruno 0 ITA 1849   |  35 2N Pica Polivia 0 ITA 1320 1 - 0

18 29 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1385   |  37 3N Luminaria Ivan 0 ITA 1296 1 - 0

19 39 NC Luongo Raffaele 0 ITA 1229   |  30 NC Pacitti Federico 0 ITA 1359 0 - 1

20 41 NC Corvi Giosue ' Francesco0 ITA 1076   |  31 2N Navarra Stefano 0 ITA 1353 0 - 1

21 42 NC D'Amore Davide Ariele0 ITA 999   |  34 NC Saporito Giulio Cong Yan0 ITA 1329 0 - 1

22 1 FM Sibilio Mario 1 ITA 2279   |  0 - F

23 12 1N Nardoni Matteo 1 ITA 1792   |  0 - F

24 24 1N Tomassetti Giuseppe 1 ITA 1477   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP ROMA 2023 (2305046A)
Roma - 05-05-2023 - 07-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Mora Lorenzo 3 ITA 1922   |  3 CM Brozzi Danilo 3 ITA 1973 0 - 1

2 2 CM Pacilli Emanuele 2.5 ITA 2095   |  8 1N Pastore Cosmas 2.5 ITA 1854 1 - 0

3 6 M D 'amore Emanuele 2.5 ITA 1874   |  13 2N Triglia Alessandro 2.5 ITA 1788 1 - 0

4 11 1N Elia Alessio 2.5 ITA 1833   |  7 1N Costantino Guido 2.5 ITA 1856 0 - 1

5 21 3N Corvi Maddalena 2.5 ITA 1505   |  5 M Farina Saverio 2 ITA 1900 0 - 1

6 9 CM Pagano Sergio 2 ITA 1853   |  16 CM Iatrino Vincenzo 2 ITA 1653 1 - 0

7 17 2N Mercuri Lorenzo 2 ITA 1653   |  14 CM Marino Giovanni 2 ITA 1786 0 - 1

8 15 1N Alessi Andrea 2 ITA 1732   |  23 NC Marchenkov Lorenzo 2 ITA 1482 1 - 0

9 19 2N Agamennone Alessio 1.5 ITA 1587   |  25 NC Marinelli Cesare Federico2 ITA 1454 1 - 0

10 22 NC Fastellini Filippo 1.5 ITA 1497   |  18 3N Ruscitti Simone 1.5 ITA 1596 0 - 1

11 44 NC Rovira Tommaso 1.5 ITA 999   |  20 2N Silano Pierluigi 1.5 ITA 1551 1 - 0

12 26 3N Giannandrea Fabio 1 ITA 1445   |  33 NC Vella Giuseppe 1.5 ITA 1339 0 - 1

13 34 NC Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1329   |  10 1N Macchini Bruno 1 ITA 1849 Â½ - Â½

14 38 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1258   |  28 NC Flacco Gianluca 1 ITA 1423 0 - 1

15 40 NC Continolo Marco Amadeus1 ITA 1223   |  29 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1385 0 - 1

16 31 2N Navarra Stefano 1 ITA 1353   |  43 NC Parisi Antonio 1 ITA 999 1 - 0

17 32 NC Richichi Valerio 1 ITA 1340   |  45 NC Sarcia' Alida 1 ITA 999 1 - 0

18 37 3N Luminaria Ivan 0 ITA 1296   |  41 NC Corvi Giosue ' Francesco0 ITA 1076 0 - 1

19 42 NC D'Amore Davide Ariele0 ITA 999   |  39 NC Luongo Raffaele 0 ITA 1229 0 - 1

20 1 FM Sibilio Mario 1 ITA 2279   |  0 - F

21 12 1N Nardoni Matteo 1 ITA 1792   |  0 - F

22 24 1N Tomassetti Giuseppe 1 ITA 1477   |  1 - F

23 30 NC Pacitti Federico 1 ITA 1359   |  0 - F

24 36 NC Scivittaro Federico 1 ITA 1319   |  0 - F

25 27 NC Coloricchio Nicolas 0.5 ITA 1428   |  0 - F

26 35 2N Pica Polivia 0 ITA 1320   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP ROMA 2023 (2305046A)
Roma - 05-05-2023 - 07-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Brozzi Danilo 4 ITA 1973   |  2 CM Pacilli Emanuele 3.5 ITA 2095 Â½ - Â½

2 7 1N Costantino Guido 3.5 ITA 1856   |  6 M D 'amore Emanuele 3.5 ITA 1874 Â½ - Â½

3 14 CM Marino Giovanni 3 ITA 1786   |  4 1N Mora Lorenzo 3 ITA 1922 1 - 0

4 5 M Farina Saverio 3 ITA 1900   |  9 CM Pagano Sergio 3 ITA 1853 1 - 0

5 8 1N Pastore Cosmas 2.5 ITA 1854   |  15 1N Alessi Andrea 3 ITA 1732 1 - 0

6 18 3N Ruscitti Simone 2.5 ITA 1596   |  11 1N Elia Alessio 2.5 ITA 1833 0 - 1

7 13 2N Triglia Alessandro 2.5 ITA 1788   |  21 3N Corvi Maddalena 2.5 ITA 1505 1 - 0

8 33 NC Vella Giuseppe 2.5 ITA 1339   |  19 2N Agamennone Alessio 2.5 ITA 1587 1 - 0

9 16 CM Iatrino Vincenzo 2 ITA 1653   |  44 NC Rovira Tommaso 2.5 ITA 999 1 - 0

10 28 NC Flacco Gianluca 2 ITA 1423   |  17 2N Mercuri Lorenzo 2 ITA 1653 1 - 0

11 23 NC Marchenkov Lorenzo 2 ITA 1482   |  31 2N Navarra Stefano 2 ITA 1353 1 - 0

12 29 2N Abuhamdieh Nando 2 ITA 1385   |  24 1N Tomassetti Giuseppe 2 ITA 1477 0 - 1

13 25 NC Marinelli Cesare Federico2 ITA 1454   |  32 NC Richichi Valerio 2 ITA 1340 1 - 0

14 10 1N Macchini Bruno 1.5 ITA 1849   |  22 NC Fastellini Filippo 1.5 ITA 1497 1 - 0

15 20 2N Silano Pierluigi 1.5 ITA 1551   |  34 NC Saporito Giulio Cong Yan1.5 ITA 1329 0 - 1

16 41 NC Corvi Giosue ' Francesco1 ITA 1076   |  26 3N Giannandrea Fabio 1 ITA 1445 Â½ - Â½

17 35 2N Pica Polivia 1 ITA 1320   |  40 NC Continolo Marco Amadeus1 ITA 1223 1 - 0

18 43 NC Parisi Antonio 1 ITA 999   |  38 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1258 Â½ - Â½

19 45 NC Sarcia' Alida 1 ITA 999   |  39 NC Luongo Raffaele 1 ITA 1229 0 - 1

20 37 3N Luminaria Ivan 0 ITA 1296   |  27 NC Coloricchio Nicolas 0.5 ITA 1428 Â½ - Â½

21 1 FM Sibilio Mario 1 ITA 2279   |  0 - F

22 12 1N Nardoni Matteo 1 ITA 1792   |  0 - F

23 30 NC Pacitti Federico 1 ITA 1359   |  0 - F

24 36 NC Scivittaro Federico 1 ITA 1319   |  0 - F

25 42 NC D'Amore Davide Ariele0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP ROMA 2023 (2305046A)
Roma - 05-05-2023 - 07-05-2023

1 Sibilio Mario
FM ITA   Elo FIDE: 2279 Perf: 2154 Media: 1477.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1477 802 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.92 1 1

2 Pacilli Emanuele
CM ITA   Elo FIDE: 2095 Perf: 2011 Media: 1771.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Marinelli Cesare FedericoITA 1454 641 0.92 1 1 1

2 B 14 CM Marino Giovanni ITA 1786 309 0.86 1 2 2

3 N 13 2N Triglia Alessandro ITA 1788 307 0.86 Â½ 2 2

4 B 8 1N Pastore Cosmas ITA 1854 241 0.8 1 3 3

5 N 3 CM Brozzi Danilo ITA 1973 122 0.67 Â½ 3 3

4.11 3 3

3 Brozzi Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 2136 Media: 1769.40 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Giannandrea Fabio ITA 1445 528 0.92 1 1 1

2 N 15 1N Alessi Andrea ITA 1732 241 0.8 1 2 2

3 B 17 2N Mercuri Lorenzo ITA 1653 320 0.87 1 3 3

4 N 4 1N Mora Lorenzo ITA 1922 51 0.57 1 4 4

5 B 2 CM Pacilli Emanuele ITA 2095 -122 0.33 Â½ 4 4

3.49 4 4

4 Mora Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1771 Media: 1664.40 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Coloricchio Nicolas ITA 1428 1 0 1

2 B 16 CM Iatrino Vincenzo ITA 1653 269 0.83 1 1 2

3 N 23 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1482 440 0.92 1 2 3

4 B 3 CM Brozzi Danilo ITA 1973 -51 0.43 0 2 3

5 N 14 CM Marino Giovanni ITA 1786 136 0.68 0 2 3

2.86 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP ROMA 2023 (2305046A)
Roma - 05-05-2023 - 07-05-2023

5 Farina Saverio
M ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1816 Media: 1575.80 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Flacco Gianluca ITA 1423 477 0.92 1 1 1

2 N 17 2N Mercuri Lorenzo ITA 1653 247 0.81 0 1 1

3 B 26 3N Giannandrea Fabio ITA 1445 455 0.92 1 2 2

4 N 21 3N Corvi Maddalena ITA 1505 395 0.92 1 3 3

5 B 9 CM Pagano Sergio ITA 1853 47 0.57 1 4 4

4.14 4 4

6 D 'amore Emanuele
M ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1874 Media: 1633.40 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Abuhamdieh Nando ITA 1385 489 0.92 1 1 1

2 B 19 2N Agamennone Alessio ITA 1587 287 0.84 Â½ 1 1

3 N 20 2N Silano Pierluigi ITA 1551 323 0.87 1 2 2

4 B 13 2N Triglia Alessandro ITA 1788 86 0.62 1 3 3

5 N 7 1N Costantino Guido ITA 1856 18 0.53 Â½ 3 3

3.78 3 3

7 Costantino Guido
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1875 Media: 1514.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Pacitti Federico ITA 1359 497 0.92 1 1 1

2 N 21 3N Corvi Maddalena ITA 1505 351 0.89 Â½ 1 1

3 B 44 NC Rovira Tommaso ITA 999 1 1 2

4 N 11 1N Elia Alessio ITA 1833 23 0.53 1 2 3

5 B 6 M D 'amore Emanuele ITA 1874 -18 0.47 Â½ 2 3

2.81 2 3

8 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1763 Media: 1614.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Navarra Stefano ITA 1353 501 0.92 1 1 1

2 B 20 2N Silano Pierluigi ITA 1551 303 0.86 Â½ 1 1

3 N 33 NC Vella Giuseppe ITA 1339 515 0.92 1 2 2

4 N 2 CM Pacilli Emanuele ITA 2095 -241 0.2 0 2 2

5 B 15 1N Alessi Andrea ITA 1732 122 0.67 1 3 3

3.57 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP ROMA 2023 (2305046A)
Roma - 05-05-2023 - 07-05-2023

9 Pagano Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1767 Media: 1574.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 35 2N Pica Polivia ITA 1320 533 0.92 1 1 1

3 N 28 NC Flacco Gianluca ITA 1423 430 0.92 1 2 2

4 B 16 CM Iatrino Vincenzo ITA 1653 200 0.76 1 3 3

5 N 5 M Farina Saverio ITA 1900 -47 0.43 0 3 3

3.03 3 3

10 Macchini Bruno
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1418 Media: 1297.00 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Richichi Valerio ITA 1340 509 0.92 0 0 0

2 N 44 NC Rovira Tommaso ITA 999 0 0 0

3 B 35 2N Pica Polivia ITA 1320 529 0.92 1 1 1

4 N 34 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1329 520 0.92 Â½ 1 1

5 B 22 NC Fastellini Filippo ITA 1497 352 0.89 1 2 2

3.65 2 2

11 Elia Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1724 Media: 1575.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Vella Giuseppe ITA 1339 494 0.92 Â½ 0 0

2 B 22 NC Fastellini Filippo ITA 1497 336 0.88 1 1 1

3 N 19 2N Agamennone Alessio ITA 1587 246 0.81 1 2 2

4 B 7 1N Costantino Guido ITA 1856 -23 0.47 0 2 2

5 N 18 3N Ruscitti Simone ITA 1596 237 0.8 1 3 3

3.88 3 3

12 Nardoni Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1406 Media: 1405.50 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1329 463 0.92 1 1 1

2 N 23 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1482 310 0.86 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.78 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP ROMA 2023 (2305046A)
Roma - 05-05-2023 - 07-05-2023

13 Triglia Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1794 Media: 1698.50 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Pica Polivia ITA 1320 468 0.92 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 2 CM Pacilli Emanuele ITA 2095 -307 0.14 Â½ 1 2

4 N 6 M D 'amore Emanuele ITA 1874 -86 0.38 0 1 2

5 B 21 3N Corvi Maddalena ITA 1505 283 0.84 1 2 3

2.28 2 3

14 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1906 Media: 1665.80 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Scivittaro Federico ITA 1319 467 0.92 1 1 1

2 N 2 CM Pacilli Emanuele ITA 2095 -309 0.14 0 1 1

3 B 32 NC Richichi Valerio ITA 1340 446 0.92 1 2 2

4 N 17 2N Mercuri Lorenzo ITA 1653 133 0.68 1 3 3

5 B 4 1N Mora Lorenzo ITA 1922 -136 0.32 1 4 4

2.98 4 4

15 Alessi Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1713 Media: 1520.80 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Luminaria Ivan ITA 1296 436 0.92 1 1 1

2 B 3 CM Brozzi Danilo ITA 1973 -241 0.2 0 1 1

3 N 43 NC Parisi Antonio ITA 999 1 1 2

4 B 23 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1482 250 0.81 1 2 3

5 N 8 1N Pastore Cosmas ITA 1854 -122 0.33 0 2 3

2.26 2 3

16 Iatrino Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1663 Media: 1470.20 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 3N Tamburrini Andrea ITA 1258 395 0.92 1 1 1

2 N 4 1N Mora Lorenzo ITA 1922 -269 0.17 0 1 1

3 B 36 NC Scivittaro Federico ITA 1319 334 0.88 1 2 2

4 N 9 CM Pagano Sergio ITA 1853 -200 0.24 0 2 2

5 B 44 NC Rovira Tommaso ITA 999 1 2 3

2.21 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP ROMA 2023 (2305046A)
Roma - 05-05-2023 - 07-05-2023

17 Mercuri Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1591 Media: 1662.20 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Luongo Raffaele ITA 1229 424 0.92 1 1 1

2 B 5 M Farina Saverio ITA 1900 -247 0.19 1 2 2

3 N 3 CM Brozzi Danilo ITA 1973 -320 0.13 0 2 2

4 B 14 CM Marino Giovanni ITA 1786 -133 0.32 0 2 2

5 N 28 NC Flacco Gianluca ITA 1423 230 0.79 0 2 2

2.35 2 2

18 Ruscitti Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1480 Media: 1479.60 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Continolo Marco Amadeus ITA 1223 373 0.9 Â½ 0 0

2 N 32 NC Richichi Valerio ITA 1340 256 0.81 1 1 1

3 B 21 3N Corvi Maddalena ITA 1505 91 0.62 0 1 1

4 N 22 NC Fastellini Filippo ITA 1497 99 0.64 1 2 2

5 B 11 1N Elia Alessio ITA 1833 -237 0.2 0 2 2

3.17 2 2

19 Agamennone Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1516 Media: 1515.20 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1076 511 0.92 1 1 1

2 N 6 M D 'amore Emanuele ITA 1874 -287 0.16 Â½ 1 1

3 B 11 1N Elia Alessio ITA 1833 -246 0.19 0 1 1

4 B 25 NC Marinelli Cesare FedericoITA 1454 133 0.68 1 2 2

5 N 33 NC Vella Giuseppe ITA 1339 248 0.81 0 2 2

2.76 2 2

20 Silano Pierluigi
2N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1503 Media: 1411.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC D'Amore Davide Ariele ITA 999 1 0 1

2 N 8 1N Pastore Cosmas ITA 1854 -303 0.14 Â½ 0 1

3 B 6 M D 'amore Emanuele ITA 1874 -323 0.13 0 0 1

4 N 44 NC Rovira Tommaso ITA 999 0 0 1

5 B 34 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1329 222 0.78 0 0 1

1.05 0 1
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21 Corvi Maddalena
3N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1748 Media: 1627.80 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Parisi Antonio ITA 999 1 0 1

2 B 7 1N Costantino Guido ITA 1856 -351 0.11 Â½ 0 1

3 N 18 3N Ruscitti Simone ITA 1596 -91 0.38 1 1 2

4 B 5 M Farina Saverio ITA 1900 -395 0.08 0 1 2

5 N 13 2N Triglia Alessandro ITA 1788 -283 0.16 0 1 2

0.73 1 2

22 Fastellini Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1479 Media: 1507.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Rovira Tommaso ITA 999 Â½ 0 0

2 N 11 1N Elia Alessio ITA 1833 -336 0.12 0 0 0

3 B 38 3N Tamburrini Andrea ITA 1258 239 0.8 1 1 1

4 B 18 3N Ruscitti Simone ITA 1596 -99 0.36 0 1 1

5 N 10 1N Macchini Bruno ITA 1849 -352 0.11 0 1 1

1.39 1 1

23 Marchenkov Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1752 Media: 1559.60 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Sarcia' Alida ITA 999 1 0 1

2 B 12 1N Nardoni Matteo ITA 1792 -310 0.14 1 1 2

3 B 4 1N Mora Lorenzo ITA 1922 -440 0.08 0 1 2

4 N 15 1N Alessi Andrea ITA 1732 -250 0.19 0 1 2

5 B 31 2N Navarra Stefano ITA 1353 129 0.67 1 2 3

1.08 2 3

24 Tomassetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1779 Media: 1653.33 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Sibilio Mario ITA 2279 -802 0.08 0 0 0

2 B 37 3N Luminaria Ivan ITA 1296 181 0.74 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 29 2N Abuhamdieh Nando ITA 1385 92 0.63 1 2 3

1.45 2 3
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25 Marinelli Cesare Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 1663 Media: 1470.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Pacilli Emanuele ITA 2095 -641 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1329 125 0.67 1 1 1

3 B 45 NC Sarcia' Alida ITA 999 1 1 2

4 N 19 2N Agamennone Alessio ITA 1587 -133 0.32 0 1 2

5 B 32 NC Richichi Valerio ITA 1340 114 0.66 1 2 3

1.73 2 3

26 Giannandrea Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1355 Media: 1503.40 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Brozzi Danilo ITA 1973 -528 0.08 0 0 0

2 B 39 NC Luongo Raffaele ITA 1229 216 0.78 1 1 1

3 N 5 M Farina Saverio ITA 1900 -455 0.08 0 1 1

4 B 33 NC Vella Giuseppe ITA 1339 106 0.64 0 1 1

5 N 41 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1076 369 0.9 Â½ 1 1

2.48 1 1

27 Coloricchio Nicolas
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 0 Perf: 1118 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Mora Lorenzo ITA 1922 -494 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Scivittaro Federico ITA 1319 109 0.65 0 0 0

3 B 40 NC Continolo Marco Amadeus ITA 1223 205 0.76 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 37 3N Luminaria Ivan ITA 1296 132 0.68 Â½ 0 0

2.17 0 0

28 Flacco Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1620 Media: 1548.00 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Farina Saverio ITA 1900 -477 0.08 0 0 0

2 B 41 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1076 347 0.89 1 1 1

3 B 9 CM Pagano Sergio ITA 1853 -430 0.08 0 1 1

4 N 38 3N Tamburrini Andrea ITA 1258 165 0.72 1 2 2

5 B 17 2N Mercuri Lorenzo ITA 1653 -230 0.21 1 3 3

1.98 3 3
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29 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1354 Media: 1425.60 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M D 'amore Emanuele ITA 1874 -489 0.08 0 0 0

2 N 38 3N Tamburrini Andrea ITA 1258 127 0.67 0 0 0

3 B 37 3N Luminaria Ivan ITA 1296 89 0.62 1 1 1

4 N 40 NC Continolo Marco Amadeus ITA 1223 162 0.71 1 2 2

5 B 24 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1477 -92 0.37 0 2 2

2.45 2 2

30 Pacitti Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1437 Media: 1361.33 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Costantino Guido ITA 1856 -497 0.08 0 0 0

2 B 43 NC Parisi Antonio ITA 999 0 0 0

3 N 39 NC Luongo Raffaele ITA 1229 130 0.68 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.76 1 1

31 Navarra Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1503 Media: 1352.75 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Pastore Cosmas ITA 1854 -501 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 41 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1076 277 0.83 1 1 1

4 B 43 NC Parisi Antonio ITA 999 1 1 2

5 N 23 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1482 -129 0.33 0 1 2

1.24 1 2

32 Richichi Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1340 Perf: 1585 Media: 1536.80 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Macchini Bruno ITA 1849 -509 0.08 1 1 1

2 B 18 3N Ruscitti Simone ITA 1596 -256 0.19 0 1 1

3 N 14 CM Marino Giovanni ITA 1786 -446 0.08 0 1 1

4 B 45 NC Sarcia' Alida ITA 999 1 1 2

5 N 25 NC Marinelli Cesare FedericoITA 1454 -114 0.34 0 1 2

0.69 1 2
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33 Vella Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1738 Media: 1588.40 W-We: 2.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Elia Alessio ITA 1833 -494 0.08 Â½ 0 0

2 N 40 NC Continolo Marco Amadeus ITA 1223 116 0.66 1 1 1

3 B 8 1N Pastore Cosmas ITA 1854 -515 0.08 0 1 1

4 N 26 3N Giannandrea Fabio ITA 1445 -106 0.36 1 2 2

5 B 19 2N Agamennone Alessio ITA 1587 -248 0.19 1 3 3

1.37 3 3

34 Saporito Giulio Cong Yan
NC ITA   Elo FIDE: 1329 Perf: 1650 Media: 1529.00 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Nardoni Matteo ITA 1792 -463 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Marinelli Cesare FedericoITA 1454 -125 0.33 0 0 0

3 N 42 NC D'Amore Davide Ariele ITA 999 1 0 1

4 B 10 1N Macchini Bruno ITA 1849 -520 0.08 Â½ 0 1

5 N 20 2N Silano Pierluigi ITA 1551 -222 0.22 1 1 2

0.71 1 2

35 Pica Polivia
2N ITA   Elo FIDE: 1320 Perf: 1486 Media: 1678.25 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Triglia Alessandro ITA 1788 -468 0.08 0 0 0

2 N 9 CM Pagano Sergio ITA 1853 -533 0.08 0 0 0

3 N 10 1N Macchini Bruno ITA 1849 -529 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 40 NC Continolo Marco Amadeus ITA 1223 97 0.63 1 1 2

0.87 1 2

36 Scivittaro Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1319 Perf: 1555 Media: 1622.33 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Marino Giovanni ITA 1786 -467 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Coloricchio Nicolas ITA 1428 1 0 1

3 N 16 CM Iatrino Vincenzo ITA 1653 -334 0.12 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.2 0 1
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37 Luminaria Ivan
3N ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 1088 Media: 1419.60 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Alessi Andrea ITA 1732 -436 0.08 0 0 0

2 N 24 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1477 -181 0.26 0 0 0

3 N 29 2N Abuhamdieh Nando ITA 1385 -89 0.38 0 0 0

4 B 41 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1076 220 0.78 0 0 0

5 B 27 NC Coloricchio Nicolas ITA 1428 Â½ 0 0

1.5 0 0

38 Tamburrini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1258 Perf: 1363 Media: 1391.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Iatrino Vincenzo ITA 1653 -395 0.08 0 0 0

2 B 29 2N Abuhamdieh Nando ITA 1385 -127 0.33 1 1 1

3 N 22 NC Fastellini Filippo ITA 1497 -239 0.2 0 1 1

4 B 28 NC Flacco Gianluca ITA 1423 -165 0.28 0 1 1

5 N 43 NC Parisi Antonio ITA 999 Â½ 1 1

0.89 1 1

39 Luongo Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1229 Perf: 1460 Media: 1291.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Mercuri Lorenzo ITA 1653 -424 0.08 0 0 0

2 N 26 3N Giannandrea Fabio ITA 1445 -216 0.22 0 0 0

3 B 30 NC Pacitti Federico ITA 1359 -130 0.32 0 0 0

4 N 42 NC D'Amore Davide Ariele ITA 999 1 0 1

5 N 45 NC Sarcia' Alida ITA 999 1 0 2

0.62 0 2

40 Continolo Marco Amadeus
NC ITA   Elo FIDE: 1223 Perf: 1208 Media: 1413.60 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Ruscitti Simone ITA 1596 -373 0.1 Â½ 0 0

2 B 33 NC Vella Giuseppe ITA 1339 -116 0.34 0 0 0

3 N 27 NC Coloricchio Nicolas ITA 1428 Â½ 0 0

4 B 29 2N Abuhamdieh Nando ITA 1385 -162 0.29 0 0 0

5 N 35 2N Pica Polivia ITA 1320 -97 0.37 0 0 0

1.1 0 0
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41 Corvi Giosue ' Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1076 Perf: 1272 Media: 1420.80 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Agamennone Alessio ITA 1587 -511 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Flacco Gianluca ITA 1423 -347 0.11 0 0 0

3 B 31 2N Navarra Stefano ITA 1353 -277 0.17 0 0 0

4 N 37 3N Luminaria Ivan ITA 1296 -220 0.22 1 1 1

5 B 26 3N Giannandrea Fabio ITA 1445 -369 0.1 Â½ 1 1

0.68 1 1

42 D'Amore Davide Ariele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 635 Media: 1369.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Silano Pierluigi ITA 1551 -552 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 34 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1329 -330 0.12 0 0 0

4 B 39 NC Luongo Raffaele ITA 1229 -230 0.21 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.41 0 1

43 Parisi Antonio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1146 Media: 1441.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Corvi Maddalena ITA 1505 -506 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Pacitti Federico ITA 1359 -360 0.1 1 1 1

3 B 15 1N Alessi Andrea ITA 1732 -733 0.08 0 1 1

4 N 31 2N Navarra Stefano ITA 1353 -354 0.11 0 1 1

5 B 38 3N Tamburrini Andrea ITA 1258 -259 0.18 Â½ 1 1

0.55 1 1

44 Rovira Tommaso
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1489 Media: 1681.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Fastellini Filippo ITA 1497 -498 0.08 Â½ 0 0

2 B 10 1N Macchini Bruno ITA 1849 -850 0.08 1 1 1

3 N 7 1N Costantino Guido ITA 1856 -857 0.08 0 1 1

4 B 20 2N Silano Pierluigi ITA 1551 -552 0.08 1 2 2

5 N 16 CM Iatrino Vincenzo ITA 1653 -654 0.08 0 2 2

0.4 2 2
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45 Sarcia' Alida
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 642 Media: 1376.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1482 -483 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 25 NC Marinelli Cesare FedericoITA 1454 -455 0.08 0 0 1

4 N 32 NC Richichi Valerio ITA 1340 -341 0.12 0 0 1

5 B 39 NC Luongo Raffaele ITA 1229 -230 0.21 0 0 1

0.49 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

27 NC Coloricchio Nicolas ITA 4 1.0 1440 1247 1428 1993 M 149448

42 NC D'Amore Davide ArieleITA 3 0.0 1369 569 999 2005 M

43 NC Parisi Antonio ITA 5 1.5 1441 1292 999 1998 M 194007

44 NC Rovira Tommaso ITA 5 2.5 1681 1681 999 2002 M

45 NC Sarcia' Alida ITA 4 0.0 1376 576 999 1972 F
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